
1. Po

G

chvá len- buď Je

C

žíš- Kris tus,- mi

AŒ†

lej- Ma

D7

tě- ji!

G

-

= 90

Až

G

na vě ky,- kam

C

pos pí- cháš,- bra

AŒ†

tře- On

D7

dře- ji?

G

-

Já

G

do Bet lé- ma- bě žím,

C

- co

D

se tam sta lo,

D

- ne vím,

G

-

pro

G

sím, bra tře,- vrať

C

se se mnou, ně

AŒ†

co- ti

D7

po vím.

G

-





česká

Pochválen buď Ježíš Kristus










1. Pochválen buď Ježíš Kristus, milej Matěji! Až na věky! Kam pospícháš, bratře Ondřeji?

Já do Betléma běžím, co se tam stalo, nevím. Prosím bratře, vrať se se mnou, něco ti povím.

2. Naši hoši večer pásli blízko Betléma, 

velká jasnost na obloze jako den byla: 

andělský zpěv slyšeli, do Betléma běželi, 

že se narodil Kristus Pán, pravdu mluvili.

3. Nechoďme tam jako blázni, milý Ondřeji, 

abysme tam nešli prázdní, když nic nemají: 

pojďme pro kamarády, naberem s sebou dary, 

až toho trošku shledáme, půjdem spěšněji.

4. Vzhůru bratři kamarádi, budeme hráti,

kdepak jsou ty malé děti, ať jdou zpívati.

Franto pískej klarnety, Ondřeji vem valdhorny,

Tadyáši polní trouby a Nácku bubny.


         

 
   


         

     

                 


         

 
   


